
K
platné ke dni: 20.10.2018, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,maminky.
  Všechny věci v mém albu jsou používané ale zachovalé.Před prodejem bohužel neperu pokud to věc vysloveně
nevyžaduje.Může se mi,ale stát že něco přehlédnu za což se předem omlouvám,ale opravdu vše prohlížím.Po obdržení peněz
za prodej balíčky co nejdříve odesílám a většinou dám zprávu.Většinou posílám balíčky ve středu.
  Pokud si přejete rezervaci ráda vám vyhovím a počkám ale za delší(delší než týden) rezervaci si připočtu malý poplatek.
  Nebráním se výměnám,ale pokud je výměna z vaší strany nedodržuji přesnou mou prodejní cenu a vždy si vybírám věci za
vyšší cenu.
  Pokud se do 24hod.neozvete poskytnu věc další mamince.Ale pokud během, té doby se ozve někdo další s vážným zájmem
postoupím mu věc bez ohledu na odpověď, totéž i u platby pokud neuvedete jinak čekám 4prac.dny.
  Pokud o danou věc budou mít zájem neregistr.zájemci dávám přednost těm registrovaným,protože mám bohužel špatné
zkušenosti.
  Pokud se vám koupená věc nebude z nějakého vážného důvodu líbit, mohu vrátit peníze ale již bez poštovného a po
předchozí domluvě.Čekám na vrácení koupené věci poté obratem posílám peníze.
  Neposílám na dobírku ani do zahraničí.
  Jelikož se od října 2011 zvýšilo poštovné ke každé objednávce připočítám 8kč, protože by bylo velice složité všechny upravit.
Děkuji za pochopení.
  Děkuji a těším se na spolupráci se všemi kdo nakupují i prodávají.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

